[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №13

25.03.2004

         Санкт-Петербург

«О представлении

прокурора Фрунзенского района

от 10.03.2004 №2-5/86-56»

На заседании Муниципального Совета рассмотрено представление прокурора Фрунзенского района, поступившее 16.03.2004. Ранее, на заседании Совета, состоявшемся 11.03.2004 принято Постановление МС №11 «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами». Указанное Положение будет опубликовано в апрельском номере муниципальной газеты «Вестник МО №71».

Учитывая, что нормативные правовые акты органов местного самоуправления, затрагивающие права граждан, вступают в силу после их официального опубликования, в соответствии со ст.8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать обоснованным представление прокурора Фрунзенского района (от 10.03.2004 №2-5/86-56) об устранении нарушений действующего законодательства о местном самоуправлении.

2. Настоящее Постановление направить в прокуратуру Фрунзенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета Яхина Р.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин